

CRAI

Dal 23 Luglio
al 5 Agosto
2026

TANTI PRODOTTI al COSTO



Scansiona e guarda
le offerte online

DE CECCO
PASTA
DI SEMOLA
VARI TIPI
1 KG

1,29



MORETTI
BIRRA
CLASSICA
33 CL X 3

1,79
1.81 AL LT



MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
VARI TIPI
350/400 GR

0,99



SOLE
DETERSIVO
LIQUIDO
VARI TIPI
41 MISURINI

2,59

Fresca convenienza in
ORTOFRUTTA

pag. 2

CRAI

Nel cuore dell'Italia

2,69
1345 al kg

KIOENE
BURGER VEGETALE
CARCIOFI
E POMODORI SECCHI/
ALLE MELANZANE
100 GR X 2



GUSTOpronto
Facile in pochi minuti

AIA
UOVA
AEQUILIBRIUM
VITAMINA E
ALLEVATE A TERRA M
X 6

1,99



FILENI
COTOSNELLA
LIGHT/
CON SPINACI
240 GR

2,99
1246 al kg



AMADORI
GRANBURGER
CLASSICO
280 GR

2,69
9.61 al kg



AMADORI
KEBAB
DI TACCHINO/
DI POLLO
A FETTE
280 GR

3,59
12.82 al kg



AMADORI
ORTAIOLE
SPINACI
220 GR

2,19
9.96 al kg



MARTINI
CORDON BLEU/
CROCCHETTE DI POLLO
E FORMAGGIO
270/300 GR

2,19



ORTOpronto
Buono e pratico

BONDUELLE
MIX ALLEGRIA
125 GR

1,29
12.90 al kg



NATURIZIA
BIETOLE
400 GR

2,09
5.23 al kg



NATURIZIA
INSALATA
DELIZIOSA/
SOFISTICATA
200 GR

1,29
645 al kg



NATURIZIA
FUNGHI
CHAMPIGNON
AFFETTATI
150 GR

1,39
9,27 al Kg



Selezione carni

Selezioni di carni scelte con attenzione, dove qualità e provenienza sono al centro. Tagli curati e versatili, pensati per garantire gusto, tenerezza e affidabilità in ogni preparazione.

FETTINE DI BOVINO ADULTO
PER GRIGLIA
AL KG

14,90

LONZA A TRANCIO
DI SUINO
AL KG

5,90

TRITATO MISTO
DI SUINO E BOVINO
AL KG

8,90

SALSICCIA DI SUINO
ALLA PIZZAIOLA
AL KG

6,90

HAMBURGER
DI SCOTTONA
AL KG

13,90

ROLLÈ
DI POLLO
AL KG

9,90

INVOLTINO
PALERMITANO DI SUINO
AL KG

11,90

COSCIA
DI TACCHINO
AL KG

5,90

Per un secondo
SAPORITO

i Migliori Tagli in
MACELLERIA

Bontà al taglio
FORMAGGI

pag. 4

CRAI

Nel cuore dell'Italia



GRANA PADANO

1,09
10.90 al kg

GRANA PADANO
DOP 12 MESI
SORESINA
L'ETTO

perla
DAL 1950

PERLA
MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
160 GR

1,99
1244 al kg



1,69
16.90 al kg

AURICCHIO
PROVOLONE
PICCANTE
L'ETTO

perla
DAL 1950



1,59
15.90 al kg

PERLA
STRACCIATELLA
L'ETTO

VALVO



2,29
22.90 al kg

VALVO
PIACENTINU
ENNESE DOP
L'ETTO



2,49
24.90 al kg

FORMAGGIO PECORINO
TOSCANO DOP
L'ETTO

AURICCHIO
1877



2,19
21.90 al kg

AURICCHIO
PECORINO PEPATO
L'ETTO

Galbani
DAL 1892



0,99
9.90 al kg

GALBANI
CERTOSA
LA STRACREMOSA
L'ETTO

Galbani
DAL 1892



0,99
9.90 al kg

GALBANI
FORMAGGIO
FILANTE
L'ETTO

ARNOLDI
DAL 1892



1,99
19.90 al kg

ARNOLDI
FORMAGGIO
FIOR DI CAPRA
L'ETTO

Offerte dal **23 Luglio** al **5 Agosto 2026**



VIANI
DAL 1922

VIANI
PROSCIUTTO
CRUDO TOSCANO
DOP
L'ETTO

2,99
29.90 al kg



COATI

COATI
SALAME NAPOLI/
UNGHERESE
LENTA STAGIONATURA
L'ETTO

1,49
14.90 al kg



1,99
19.90 al kg

ROVAGNATI
PROSCIUTTO
COTTO
GRAN BISCOTTO
L'ETTO



CLAI

CLAI
VENTRICINA
PICCANTE
L'ETTO

1,39
13.90 al kg



Leoncini

0,79
7.90 al kg

LEONCINI
MORTADELLA OPTIMA
CON PISTACCHI
L'ETTO



Crucolo
PADERE TREVINO

1,49
14.90 al kg

CRUCOLO
SPECK
L'ETTO



RENZINI
GUANCIALE
DEL NORCINO
L'ETTO

1,69
16.90 al kg



RIGAMONTI
Qualità dal 1913

RIGAMONTI
BRESAOLA
DELLA VALTELLINA IGP
L'ETTO

3,89
38.90 al kg



Veroni

1,99
19.90 al kg

VERONI
PANCETTA COPPATA
L'ETTO



TERRE DUCALI
P.A.S.A.

1,49
14.90 al kg

TERRE DUCALI
PORCHETTA
L'ETTO



0,59
5.90 al kg

LO MONACO
OLIVE VERDI
CAPRICCIOSE
L'ETTO



Grande convenienza nel
BANCO FRIGO

pag. 6

CRAI

Nel cuore dell'Italia



1€69
6.26 AL KG

BRIO
MOZZARELLA
90 GR X 3



4€99
9.07 AL KG

GALBANI
GALBANINO
L'ORIGINALE
550 GR



1€29
7.37 AL KG

EXQUISIA
IL FRESCO
CREMOSO
CLASSICO
175 GR



3€69
9.23 al kg

SANTA LUCIA
MOZZARELLA
PANETTO
400 GR



1€99
16.58 al kg

SANTA LUCIA
BURRATA
120 GR



1€49
8.28 al kg

SANTA LUCIA
SPALMABILE
NUVOLA LEGGERA
180 GR

*Rispetto alla media degli spalmabili più venduti. Vai su galbani.it

PARMAREGGIO
PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO
30 MESI - 60 GR

1€69
28.17 al kg



DELIZIOSA
TRECCIA
200 GR

2€29
1145 al kg



1€49

MILK
FIOCCHI
DI LATTE PRO/
KEFIR
150/210 GR



2€99
748 al kg

SOTTILETTE
LE ORIGINALI
CLASSICHE
400 GR



1€99
10.76 al kg

SOTTILETTE
BURGER
CHEDDAR
185 GR



0€79
7.18 al kg

MILK
YOGURT KIDS
FRAGOLA
CON CONFETTI/
CON MASHMALLOW
110 GR



0€69
4.60 al kg

VIPITENO
YOGURT KEFIR/
BIO
VARI GUSTI
VETRO
150 GR



2€19
548 al lt

MILK
RIDUZIONE
COLESTEROLO
ANANS/FRAGOLA
100 ML X 4

f Instagram Segui sui Social

Offerte dal **23 Luglio** al **5 Agosto 2026**



2,19 KINDER
FETTA
AL LATTE/PESCA E MARACUJA
X 5



1,19 BUITONI
LA FROLLA SOTTILE/
BRISÉE/SFOGLIA ROTONDA
230 GR
5,17 al kg



1,49 GRAN SORESINA
BURRO
200 GR
7,45 al kg



1,59 VALLÉ
MARGARINA
NATURALMENTE
VEGETALE
250 GR
6,36 al kg



2,29 GALBANI
PROSCIUTTO
COTTO
FETTA GOLOSA
100 GR
22,90 al kg



1,89 CLAI
SALAME A FETTE
AL BASILICO /
PASSITA
55 GR
34,36 al kg



1,79 AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO
DI TACCHINO/
POLLO
AL FORNO
120/130 GR



1,89 BERETTA
GUANCIALE
A CUBETTI
100 GR
18,90 al kg



0,49 BERETTA
WURSTEL
DI POLLO
100 GR
4,90 al kg



1,89 CESARE
LA PINSA
250 GR
7,56 al kg



1,19 DIVELLA
PASTA RIPIENA
VARI TIPI
250 GR
2,38 al kg

CRAI

CRAI
CHICCHE/
GNOCCHI
DI PATATE
500 GR

0,89
1,78 al kg



Grande convenienza nel
BANCO FRIGO



0,79
5,27 AL KG

MILK
YOGURT
KEFIR
VARI GUSTI
150 GR



0,59
4,72 AL KG

PARMALAT
YOGURT
0.1%/CLASSICI
VARI GUSTI
125 GR X 2

Qualità e risparmio a
COLAZIONE

**CAFFÈ
BORBONE**
MISCELA
DECISA
50 CIALDE

7,99



PARMALAT
LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO
BRICK
1 LITRO

0,79



BAULI
CROISSANT
CLASSICO
X 5 200 GR

0,99
4.95 AL KG



pag. 8

CRAI

Nel cuore dell'Italia



12,90 **LAVAZZA**
CREMA E GUSTO
CLASSICO
250 GR X 4



1,49 **VICENZI**
BOCCONCINI
VARI GUSTI
90/100 GR

POMPADOUR
TISANE FREDE
VARI GUSTI
X 18

2,79



1,49 **MULINO BIANCO**
BAIOCCHI
168 GR
8.87 al kg

LAGO
SAVOIARDI
400 GR

1,89
4.73 al kg



CAMPIELLO
FROLLINI
VARI GUSTI
600/700 GR

2,49



MULINO BIANCO
PAN GOCCIOLI
336 GR

2,79
8.30 al kg



Lago
1968
Plaisir
Chocolate



1,49
1242 al kg

LAGO
PLAISIR WAFER
FONDENTE/
LATTE
120 GR

f **i** Segui sui Social

Offerte dal **23 Luglio** al **5 Agosto 2026**

Galbusera Nutri la tua voglia di stare Bene, ogni Giorno.

GALBUSERA
BISCOTTI
GRANSARACENO/
PIÙ INTEGRALI/
COLCUORE/PROTEIN/
TURCO DIGESTIVE
260/300 GR

2,49

Galbusera. Tanti modi di volersi Bene.

CRAI

CRAI
CORN FLAKES
375 GR

1,79
4.77 al kg



DAIS
CORNETTI
VARI GUSTI
X 6 270 GR

1,79
6.63 al kg



MULINO BIANCO
PANCAKE
CLASSICO/AVENA
E CIOCCOLATO
256/280 GR

2,49



LAGO
CROSTATTA
ALBICOCCA/
CACAO/CILIEGIA
350 GR

1,99
5.69 al kg



KELLOGG'S
KRAVE
VARI GUSTI
375/410 GR

3,59



MILKA
COOKIES
VARI TIPI
156/164/184 GR

2,49



ARBOREA
LATTE INTERO/
PS/AD 1%/AD
SCREMATO PET
500 ML

0,75
1.50 al lt



LE CONSERVE DELLA NONNA
CONFETTURE
VARI GUSTI
330 GR

2,49
7.55 al kg



Qualità e risparmio a
COLAZIONE

FERRERO
NUTELLA
750 GR

4,99
7.32 AL KG



KINDER
COLAZIONE PIÙ
CLASSICA/
INTEGRALE
X 10 290 GR

2,29
7.90 AL KG



GRISSIN BON
FETTE
BISCOTTATE
CLASSICHE/
INTEGRALI
250 GR

0,99
3.96 AL KG



Grande convenienza in
DISPENSA

ZUCCHI
OLIO EVO
CLASSICO
1 LITRO

4,79



PRINGLES
VARI GUSTI
175 GR

1,99
11.37 AL KG



FONZIES
SNACK
AL FORMAGGIO
100 GR

1,49
14.90 al kg



CROCO
CRACKERS
& BREZEL/
CRACKERS BIG/
LONG SALATI/
STICKS SALATI
200/250 GR

1,29



SUZIWAN
CIALDE
GAMBERETTI
50 GR

2,19
43.80 al kg



AMICA CHIPS
PATATINE
VARI TIPI
100 GR

0,79
7.90 al kg



2,59
SUZIWAN
LATTE DI COCCO
200 ML/
NOODLES NIDO
100/250 GR



3,59
SUZIWAN
SALSA
AGRODOLCE
350 GR



2,99
SUZIWAN
SALSA DI SOIA
CLASSICA/
MENO SALE 143 ML/
VERMICELLI DI RISO
MIEHOEN/ VERMICELLI
DI SOIA SOEOEN
100/250 GR

PREMIATI OLEIFICI
BARBERA
CASA FONDATA NEL 1894

BARBERA
OLIO 100% ITA
ZERO
750 ML

8,90
11.87 al lt



BARBERA
OLIO IGP
VALLE BELICE/
MAZARA/SICULO
750 ML

11,90
15.87 al lt



CRAI

CRAI
ACETO
BIANCO/
ROSSO
1 LITRO

0,99



CUORE
OLIO
750 ML

3,99
5.32 al lt



MAREBLU
FILETTI DI SGOMBRO
AFFUMICATI/
NATURALE/
OLIO DI OLIVA/
PICCANTI
90 GR



1,69
18.78 al kg

RIO MARE
FILETTI DI SALMONE
GRIGLIATI/
AL VAPORE
AL NATURALE/EVO
125 GR



5,79
46.32 al kg



3,49
1342 al kg
MAREBLU
TONNO
OLIO DI OLIVA
130 GR X 2



4,49
24.94 al kg
RIO MARE
FILETTI DI TONNO
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA/
NATURALE/
OLIO DI OLIVA
180 GR



2,99
9.34 al kg
RIO MARE
INSALATISSIME
VARI TIPI
160 GR



0,89
X 10
STAR
DADO
VARI TIPI



1,19
3.61 al kg
AGROMONTE
SALSA PRONTA
DI CILIEGINO/
DATTERINO/
CILIEGINO E
BASILICO/
PICCADILLY
330 GR



2,99
33.22 al kg
VALLE DELL'ETNA
PESTO
DI PISTACCHIO
90 GR



1,99
11.06 al kg
CASA MONTALBANO
PESTO
BASILICO/ROSSO
180 GR



2,29
4.93 al kg
KRAFT
MAIONESE
465 GR



1,79
7.62 al lt
HEINZ
TOMATO
KETCHUP
CLASSICO/-50 %
250 ML

MULINO BIANCO
CRACKER
INTEGRALI/
CON/SENZA SALE
500 GR

1,99
3.98 al kg



Grande convenienza in
DISPENSA



1,69

PRIMO AMORE
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE/
SOIA/VARI/FRICROCK
1 LITRO



2,99
11.07 AL KG

MONTANA
ORO
CARNE
90 GR X 3

Grande convenienza in
DISPENSA

pag. 12

CRAI

Nel cuore dell'Italia



4,99
11.88 AL KG

ASDOMAR
TONNO
IN OLIO DI OLIVA
70 GR X 6



1,49
5.48 AL KG

PONTI
INSALATA PER RISO
CON/SENZA OLIO
290 GR

NOVITÀ

CURTIRISO
VELINE LEGUMI/
MAIS/TOM YAM
80 GR

0,99
12.37 al Kg



MULINO BIANCO
CUOR DI PANE
CLASSICO/
RUSTICO/
INTEGRALE
300/325 GR

1,99



DELVERDE
CROSTINO
DORATO/
INTEGRALE/
MULTICEREALI
275/300 GR

1,79



SAIWA
TUC BAKE ROLLS
VARI TIPI
150 GR

1,49
9.93 al kg



1,49
8.51 al kg

KNORR
RISOTTO
VARI GUSTI
175 GR



1,99
8.84 al kg

KNORR
GRAN PURÈ
X 3 - 225 GR



1,29
2.58 al kg

**MOLINO
ROSSETTO**
FIOCCHI D'AVENA
500 GR

REAL PIADA
W&R
CLASSICA/EVO
330 GR

0,99
3.00 al kg



1,29

DE CECCO
SEMOLA
DI GRANO DURO
RIMACINATA
1 KG



1,99
7.11 al kg

**CASA
MONTALBANO**
CAPONATA
280 GR



1,89
3.37 al kg

SACLÀ
GIARDINIERA/
INSALATINA
560 GR

f **@** Seguici sui Social

Offerte dal **23 Luglio** al **5 Agosto 2026**

Grande convenienza in
DISPENSA

RUMMO
LEGGENDARIE
VARIE TRAFILE
500 GR



1,29
2,58 al kg

CAPUTO
FARINA ARIA/
NUVOLA
1 KG



1,99



2,69
11.21 al Kg
NIPIOL
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI
120 GR X 2



1,59
6.62 al Kg
NIPIOL
OMOGENEIZZATI
FRUTTA MISTA/
MELA/PERA
120 GR X 2



0,79
9.29 al kg
NIPIOL
POUCH
VARI GUSTI
85 GR



2,79
1 KG
CURTIRISO
RISO BASMATI



1,79
3.58 al kg
DE CECCO
LASAGNE
500 GR



1,69
12.07 al kg
PARMAREGGIO
FORMAGGINI
AL PARMIGIANO
REGGIANO
140 GR



0,79
3.95 al lt
ARBOREA
PANNA
DA CUCINA
200 ML



1,99
1.66 al kg
CIRIO
POLPA
FINISSIMA
400 GR X 3



1,49
3.73 al kg
CONTORNO
CONCENTRATO
DI POMODORO
400 GR

LA TORRENTE
PASSATA
POMOLÀ
700 GR

0,79
1.13 AL KG



GALLO
RISO BLOND
INSALATE/POKÈ/
RISOTTI
1 KG

1,99



SACLÀ
OLIVE VERDI
INTERE/
SNOCCIOLATE
300 GR

1,99
6.86 al kg



Rinfresca la tua ESTATE



1,99
4.52 al kg

**ALGIDA
SOFT**
VANIGLIA E CACAO/
VANIGLIA E CARAMELLO
440 GR



2,99

**ALGIDA
CORNETTO SOFT**
CARAMEL/
COOKIES
E CHOCO
X 4



4,29

**ALGIDA
MAGNUM MINI**
VARI GUSTI
264/282/300 GR



3,49

**ALGIDA
SOLERO**
BERRY BLISS/
ORANGE BURST
X 3



4,49
16.51 al kg

**ALGIDA
CUCCIOLONE MINI**
X8 272 GR



7,99

**SAMMONTANA
TORTA REGINA**
1 KG

LA GIOIOSA
PROSECCO
TREVISO DOC
75 CL

4,89
6.52 al lt



MARTINI
BITTER
1 LITRO

11,99



GIN & TONIC

MALFY
GIN ORIGINAL
70 CL

21,90
31.29 al lt



SCHWEPES
TONICA/
TONICA
AL LIMONE
25 CL X 4

2,79



0,79
0.53 al lt

**SANT'ANNA
SANTHE'
LIMONE/
PESCA**
1,5 LITRI

PERONI
BIRRA
CHILL
LEMON
33 CL X 3

1,99
2.01 al lt



FAZIO 875
SPUMANTE
GRILLO
BRUT DOC
75 CL

5,99
7.99 al lt



PAMPERO
RUM ESPECIAL
70 CL

11,90
17.00 al lt



KEGLEVICH
VODKA
FRAGOLA/
MELONE/PESCA
70 CL

6,99
9.99 al lt



MC CAIN
LE PATATINE
ORIGINALI
1040 GR

2,69
2.59 al kg



FROSTA
PISELLI
FINISSIMI
850 GR

2,79
3.17 al kg



CRAI

CRAI
ANELLI
DI TOTANO
400 GR

5,99
14.98 al kg



FROSTA
FILETTI
DI MERLUZZO
CROCCANTE/
ROSMARINO
E LIMONE
240 GR

2,69
11.21 al kg



3,69
7.38 al kg

FROSTA
PAELLA
500 GR



2,69
8.97 al kg

BONDUELLE
COCCOLE
BROCCOLI
E CAROTE/
SPINACI
E BROCCOLI
300 GR



7,99
22.19 al kg

FINDUS
FILETTI
DI MERLUZZO
360 GR

CRAI



2,99
8.31 al kg

CRAI
STECHE GELATO
PRALINATO
AMARENA
360 GR



2,99

MAXIBON
BROWNIE/
CHOCO CHIPS/
COCONUT/
CHEESECAKE
X 4



3,49

NUTELLA
MUFFIN
X 4

Bontà sotto-zero nei
SURGELATI



1,99
5.45 AL KG

BITTONI
PIZZA
BELLA NAPOLI
MARGHERITA
365 GR



6,99
5.18 AL KG

SIGEL
VASCHETTE
DESSERT
VARI GUSTI
1.35 KG



NUUI
STECCHO
VARI GUSTI
X 3

2,99

Fresco risparmio
BEVANDE

pag. 16

CRAI

Nel cuore dell'Italia

CORVO
GLICINE BIANCO
IGP/ROSSO IGT/
ROSÉ IGT
75 CL

3,59
4.79 AL LT



APEROL
70 CL

9,90
14.14 AL LT



SAN BENEDETTO
BIBITE
VARI GUSTI
1.5 LITRI

0,59
0.39 AL LT



3,99
5.32 al lt

CARDILLA
VINO GRILLO/
FRAPPATO/
NERO D'AVOLA/
ZIBIBBO SECCO/
ROSATO
75 CL

DOREMI
VINO BIANCO/
ROSSO D'ITALIA
75 CL

1,59
2.12 al lt



DOREMI
FRIZZANTE BIANCO/
ROSATO
75 CL

1,99
2.65 al lt



21,90
31.29 al lt

ROKU
GIN
70 CL



12,90
1841 al lt

UNICUM
AMARO
70 CL

SAN BENEDETTO
ACQUA
NATURALE
2 LITRI

1,98 €
A FARDELLO

0,33
0.17 al lt



2,94 €
A FARDELLO



0,49
0.33 al lt

VITASNELLA
ACQUA
NATURALE
1.5 LITRI

2,34 €
A FARDELLO



0,39
0.24 al lt

FERRARELLE
ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE/
MAXIMA
1.5 LITRI



1,69
3.38 al lt

SAN BENEDETTO
ACQUA
NATURALE
ECOGREEN
50 CL X 12



1,29
0.86 al lt

COCA COLA
ZERO ZUCCHERI
E CAFFEINA/
CLASSICA/ZERO/
SENZA CAFFEINA
1.5 LITRI



0,89
0.59 al lt

SAN BENEDETTO
THE VERDE
1.5 LITRI



0,99
1.98 al lt

GATORADE
ARANCIA/
ARANCIA
ROSSA/
COOL BLU/
LIMONE
500 ML



2,29
ORASI
BEVANDA
DI COCCO
1 LITRO



1,89
ORASI
BEVANDA SOIA
CLASSICA/
SENZA
ZUCCHERI
1 LITRO

f Instagram Seguici sui Social

Offerte dal **23 Luglio** al **5 Agosto 2026**



0,59
1.18 al Lt

YOGA
BEVANDE ZERO
VARI GUSTI
500 ML



2,99
3.32 al Lt

COCA COLA
MINI LATTINE
VARI TIPI/SPRITE
CLASSICA/FANTA
CLASSICA/
LEMON/KINLEY
15 CL X 6



3,49
1.94 al Lt

**COCA COLA/
FANTA**
VARI TIPI/SPRITE
CLASSICA
45 CL X 4



0,49
1.49 al Lt

SAN PELLEGRINO
BIBITE
VARI GUSTI
33 CL



0,69
0.92 al Lt

SAN BENEDETTO
ZERO
VARI GUSTI
75 CL



1,59
4.48 al Lt

RED BULL
ENERGY DRINK
ORIGINAL/ZERO
35.5 CL



0,99
1.65 al Lt

VALFRUTTA
SUCCO
PERA/
PESCA/ACE
200 ML X 3



2,99
2.49 al Lt

VALFRUTTA
TRIANGOLINI
PERA/PESCA
100 ML X 12



1,49
0.99 al Lt

DERBY
SUCCO ZERO
ANANAS/
ACE/
MULTIFRUTTI
BRICK
1.5 LITRI



0,89
1.35 al Lt

DREHER
BIRRA
66 CL



1,89
1.91 al Lt

CERES
PREMIUM
LAGER
33 CL X 3



1,19
2.38 al Lt

PAULANER
BIRRA
WEISSBIER
0.0% ALCOOL/
HELL/WEISSBIER
50 CL



0,89
2.70 al Lt

HEINEKEN
BIRRA
LATTINA 0.0
33 CL



0,89
1.78 al Lt

MORETTI
BIRRA
LATTINA
50 CL

Fresco risparmio

BEVANDE

YOGA
SUCCHI
VARI GUSTI
1 LITRO

0,99



CORONA
BIRRA
33 CL X 6

5,99
3.02 AL LT



TENNENT'S
SUPER BIRRA
CLUSTER
27,5 CL X 3

2,99
3.62 AL LT



Profumo di convenienza
IGIENE CASA

SPIC & SPAN
PIATTI
VARI TIPI
1 LITRO

0,99



ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
5 LITRI X 2

4,79



FABULOSO
AMMORBIDENTE
VARIE
PROFUMAZIONI
53 LAVAGGI

1,99



pag. 18

CRAI

Nel cuore dell'Italia

CIF
GEL BAGNO
BRILLANTE/
CANDEGGINA
750 ML

1,49



CHANTECLAIR
SGRASSATORE
VARI TIPI
600 ML

1,99



RIO AZZURRO
GEL
DISINCROSTANTE
VARI TIPI
750 ML

1,19



3,79 **PRIL**
GEL ALL IN 1/
GOLD
VARI TIPI
630/540 ML/
CAPS X 16/18/20



1,79 **SCOTTEX**
CASA
4 ROTOLI



1,99 **PRESTO**
PIATTI
RIUTILIZZABILI
FONDI/PIANI
X 50



0,99 **FULL**
TOVAGLIOLI
MAXI
X 150



3,49 **AIRWICK**
DEODORANTE
ELETTRICO BASE
PEONIA/VANIGLIA



0,99 **RAID**
SPIRALI
X 10



1,39 **SPUMA**
DI SCIAMPAGNA
BUCATO
FRESCO PULITO/
MARSIGLIA
800 ML



2,79 **SPUMA**
DI SCIAMPAGNA
RICARICA
BIANCO PURO/
FRESCO/
MARSIGLIA
22 MISURINI



2,29 **OMINO BIANCO**
ADDITIVO
IGIENIZZANTE
LIQUIDO 900 ML/
ADDITIVO
DISINFETTANTE
POLVERE 450 GR

NUVENIA
ASSORBENTI
VARI TIPI

1,59

 DERMOMED
SAPONE LIQUIDO
VARIE
PROFUZIONI
300 ML

0,99

2,49 INTESA
BAGNODOCCIA
GINSENG/FRESH/
ENERGY
500 ML

2,49 HUGGIES
UNISTAR
PANNOLINI
VARIE MISURE

1,29 TEMPO
FAZZOLETTI
X 10

2,79 BIC
RASOIO
COMFORT3
X 4+2

2,39 KALODERMA
CREMA CORPO
ARGAN/ALOE/
NUTRIENTE
400 GR

5,99 AUTAN
TROPICAL
SPRAY/VAPO
100 ML

PetFood

0,89 SPECIAL DOG
PATE
VARI GUSTI
400 GR

5,49 MIGLIOR CANE
CROCCHETTE
ACTIVE MANZO
4 KG

0,79 GOURMET
PERLE
VARI TIPI
85 GR

0,99 MIGLIOR GATTO
CROCCANTINI
CARNE/PESCE/
POLLO
400 GR

 Profumo di risparmio
IGIENE PERSONA

 PANTENE
SHAMPOO/
BALSAMO
VARI
TRATTAMENTI
200/250 ML

2,49

 FOXY
CARTA IGIENICA
MEGA ROTOLI
2 VELI X 4

2,49 4 valgono 10 rotoli

 DOVE
DEODORANTI
SPRAY
VARI TIPI
150 ML

1,79


SPECIAL

WEEK

7 GIORNI DI SUPERCONVENIENZA

**DAL 30 LUGLIO
AL 5 AGOSTO
2026**

**MONACHELLO
CIALDA
80+15**



11,90

**SABRINELLA
ACQUA NATURALE
OLIGOMINERALE
2 LITRI X 6**



1,19
0.10 AL LT



**GRANAROLO
ACCADI
ALTA DIGERIBILITÀ
PS/SCREMATO UHT
1 LITRO**



2,79

**ZYMIL
YOGURT
SENZA LATTOSIO
125 GR X 8**

0,99

**MUTTI
PASSATA
DI POMODORO
700 GR**



0,99
1.41 AL KG

**PERONI
NASTRO
AZZURRO
BOTTIGLIA
62 CL**



**SPIC & SPAN
PAVIMENTI
VARI TIPI
1 LITRO**



0,99
1.50 AL LT

0,99

**GENERAL
FUSTONE
104 MISURINI**



7,99

I NOSTRI PUNTI VENDITA

CRAI EXTRA

MANFI (AG)

SP 79 (EX SS115) - Tel. 0925 75221

MUSSOMELI (CL)

Via Conte Ruggero SNC - Tel. 0934 1991325

CRAI

SANTA ELISABETTA (AG)

Corso Umberto I, 556 - Tel. 0922 479519

BIANCAVILLA (CT)

Via Vittorio Emanuele, 580 - Tel. 095 982795

CATANIA

Via Enrico Adolfo Pantano, 32 - Tel. 095 315295

Via Cibeles, 84/A - Tel. 095 2881170

GRAVINA DI CATANIA (CT)

Via Ugo Foscolo, 14 - Tel. 095 7689126

Whatsapp - 393 222 6600

PEDARA (CT)

Via Ammiraglio Antonio Toscano, 6 - Tel. 095 9991288

RAGALNA (CT)

Via Mazzaglia, 38 - Tel. 095 620686

SANT'AGATA LI BATTIATI (CT)

Piazza Vittorio Veneto SNC - Tel. 095 4198833

SANT'AGATA MILITELLO (ME)

C.da Giancola - Tel. 0941 1835939

TERRANOVA (ME)

Via Zappulla, 10 - Tel. 0941 1902755

CARINI (PA)

Via Torretta, 5 - Tel. 091 7527494

PALERMO

Via Michelangelo Falvetto, 37 - Tel. 091 7487012

Via Carlo Greca, 27 - Tel. 091 441496

BELMONTE MEZZAGNO (PA)

Via Papa Giovanni XXIII, 128 - Tel. 327 717 1205

PETRALIA SOPRANA (PA)

Bivio Madonnuzza SNC - Tel. 0921 640168

NOTO (SR)

Via Catalani, 15 - Tel. 0931 317128

PETROSINO (TP)

Via Pio La Torre, 74/76 - Tel. 0923 731228

FICARAZZI (PA) NUOVA APERTURA

CORSO UMBERTO I, 597 90010 - Tel. 091 5580686

Le fotografie hanno il solo scopo di illustrare il prodotto ma non lo rappresentano. I prezzi e le immagini possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche delle leggi fiscali. L'offerta è rivolta esclusivamente a consumi familiari, salvo esaurimento scorte, e con riserva del punto vendita di stabilire quantità massime di acquisto per singolo cliente.

grafica a cura di: **ARGO STUDIO**